UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Thông báo số 172/TB-VP

ngày 13/7/2025 của Văn phòng UBND tỉnh

Ngày 13/7/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

172/TB-VP về việc họp chuyên đề xem xét nội dung đề xuất của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về hình thức giao đất, cho thuê đất để thực hiện Đề án thí

điểm Xây dựng cửa khẩu Thông minh khu vực mốc 1119 - 1120 cửa khẩu Quốc

tế Hữu Nghị. Thời gian bắt đầu: từ 14 giờ 00, ngày 16/7/2025, thứ Tư.

Do trùng lịch công tác đột xuất, thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí

Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo

điều chỉnh thời gian cuộc họp trên như sau:

Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 17/7/2025 (thứ Năm) tại phòng họp trực

tuyến tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác không thay đổi, giữ nguyên theo Thông báo số

172/TB-VP ngày 13/7/2025 của Văn phòng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (TB số 172/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-07-15T18:07:36+0700

		2025-07-16T09:34:54+0700

		2025-07-16T09:34:54+0700

		2025-07-16T09:34:54+0700